Primer.- APROVAR la primera pròrroga del contracte del servei de gestió, disseny i execució del 
Parc de Nadal, a l’empresa JAUMAR BUSCA’T L’AVENTURA SL, amb NIF B61686986, des de 1 de 
juliol de 2025 fins al 30 de juny de 2026.

Segon.- AUTORITZAR i DISPOSAR la despesa per import de 9.678,79€ (nou mil sis-cents setanta-
vuit euros amb setanta-nou cèntims), IVA inclòs, a favor de l’adjudicatari JAUMAR BUSCA’T 
L’AVENTURA SL, amb NIF B61686986 amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
5002.33801.2260906, d’acord amb el quadre d’anualitats següent:

Any Import
2026 9.678,79€